
 

UCHWAŁA Nr VII.33.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych w obrębie Dalekie-Tartak  

oraz gruntów położonych w obrębie Białebłoto-Stara Wieś 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. ( t. j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność gminy Brańszczyk 

oznaczonej jako działki ewidencyjne  nr 105/14 o pow. 0,1001 ha i nr 105/15 o pow.  

0,1001 ha na  nieruchomości oznaczone jako działki nr 68 o pow. 0,03 ha 69 o pow. 0,04 ha  

i  nr 70 o pow. 0,12 ha położone w obrębie Białebłoto-Stara Wieś  stanowiące własność osoby 

fizycznej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr VII.33.2015 Rady Gminy  Brańszczyk  z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych w obrębie Dalekie-Tartak  

oraz gruntów położonych w obrębie Białebłoto- Stara Wieś. 

 

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zamianę działek o numerach 105/14 i 105/15 

stanowiących własność gminy Brańszczyk z obrębu geodezyjnego Dalekie-Tartak na działki 

gruntowe o numerach 68, 69, 70 stanowiące własność osoby fizycznej z obrębu Białebłoto – 

Stara Wieś.  

Na działce gminnej nr 71 obręb - Białebłoto-Stara Wieś,  stanowiącej własność gminy 

Brańszczyk,  planowana jest budowa garażu dla potrzeb OSP Białebłoto. Nabycie działek 

sąsiednich 68, 69, 70 graniczących z działką nr 71 umożliwi lepsze zagospodarowanie działki, 

a także realizację planowanej w przyszłości budowy świetlicy wiejskiej. 

 Z inicjatywą zamiany działek  wystąpił  Zarząd OSP Białebłoto. W tej sprawie 

złożone zostało pismo z dnia 9.02.2015r. Wniosek został poparty przez radnych z Białychbłot 

Andrzeja Skłuckiego, Andrzeja Ostrowskiego i Joannę Rogalską. Właściciele działek nr 68, 

69, 70 złożyli oświadczenie, w którym wyrazili zgodę na dokonanie zamiany.  

W celu realizacji zamiany zostanie sporządzony operat szacunkowy poszczególnych działek. 

W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana zostanie dopłata, 

której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 

 

 

 


